
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять п’ята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
15 серпня 2023                          м. Горішні Плавні  
 
Про затвердження Меморандуму  
про співробітництво між  
Горішньоплавнівською міською  
радою та Північно-Східним  
міжрегіональним управлінням  
Міністерства юстиції (м.Суми)  
 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань економічної 

політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення 

регуляторної політики (протокол №38 від 09.08.2023), Горішньоплавнівська 

міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
 1. Затвердити Меморандум про співробітництво між 

Горішньоплавнівською міською радою та Північно-Східним міжрегіональним 

управлінням Міністерства юстиції (м.Суми) (далі – Меморандум) щодо надання 

адміністративних послугу сфері державної реєстрації актів цивільного стану від 

15.05.2020 року. 

2. Доручити міському голові Дмитру Бикову від імені 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області підписувати інші документи, пов’язані з виконанням Меморандуму. 

 

 

 

 

Міський голова              (підписано)       Дмитро БИКОВ 
                                                                     

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


